
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS KULTŪROS IR MENO 

SRITIES „TARPSRITINIAI PROJEKTAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2015 

METAIS 

 

2015 m. liepos 2 d. Nr. 1LKT-47(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. spalio 

16 d. įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių 

patvirtinimo“, 44, 45 ir 46 punktais, Gairių 11 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos 

kultūros ir meno srities „Tarpsritiniai projektai“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2015 m. birželio 26 d. 

protokolas Nr. 3LKT-67(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių tarpsritinių projektų srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų 

įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

1.1.  Menų spaustuvė VšĮ 

Tarptautinis festivalis 

vaikams ir jaunimui 

KITOKS'16 

91 31 500,00 

1.2.  
Raseinių rajono kultūros 

centras 
BĮ Prabylančios miesto erdvės 85 8 100,00 

1.3.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
VšĮ 

Tarpsritinis inovacijų 

tinklas: skambantys kūnai 
84 15 800,00 

1.4.  
Rietavo Oginskių kultūros 

istorijos muziejus 
BĮ 

Oginskių kultūros kelias 

2015 
82 7 300,00 

1.5.  Kauno bienalė VšĮ Jausmų žemėlapiai 82 8 200,00 



1.6.  

Vilniaus žydų viešosios 

bibliotekos labdaros ir paramos 

fondas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Žydų kultūros dienų 

Žagarėje meninė programa 
81 17 973,00 

1.7.  Kėdainių krašto muziejus BĮ Radviliada - 2015 81 14 000,00 

1.8.  Festivalių grupė VšĮ 
Tarptautinis muzikos 

festivalis "Roko naktys" 
81 15 800,00 

1.9.  Bardas LT VšĮ 
Nacionalinis bardų festivalis 

"Purpurinis vakaras" 
80 13 500,00 

1.10.  Sambūris "Erdvės" Asociacija 

Alytaus [meno streiko] 

bienalė 6:revoliucinis 

animizmas 

80 10 000,00 

1.11.  Orkestro studija VšĮ Muzika kaip kinas 80 10 100,00 

1.12.  
Lietuvos specialiosios kūrybos 

draugija "Guboja" 
Asociacija 

Keliaujanti socialinė-meninė 

akcija "Sugriaukime sienas!" 
79 6 500,00 

1.13.  Bistrampolio dvaras VšĮ 

Paminklo Lietuvos Karaliui 

Mindaugui ir Karalienei 

Mortai Aglonuoje, Latvijoje 

pastatymas 

79 10 000,00 

1.14.  
Senovės baltų kovų brolija 

"Vilkatlakiai" 
Asociacija 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės istorijos 

rekonstrukcijos tarptautinis 

festivalis "Medininkų 

apgultis. 1402-ieji" 

79 3 000,00 

IŠ VISO: 171 773,00 

 

2. neskirti finansavimo šių tarpsritinių projektų srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų 

įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Grigiškių kultūros 

centras 
BĮ 

Profesionalaus meno sklaidos Grigiškių 

seniūnijoje renginių ciklas "Metaforų slėpiniai" 
78 

2.2.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

"Saulė" 

BĮ Festivalis "Big Band festival Šiauliai" 2015 77 



2.3.  
Ukmergės foto ir kino 

klubas "Horizontas" 
Asociacija Kūrėjų šventė "Langas į širdį - 2015" 76 

2.4.  Kino pasaka VšĮ Inovatyvaus kino programa "Radijo kinas" 76 

2.5.  Loftas Fest VšĮ 
Kūrybinių dirbtuvių iš užsiėmimų vaikams 

programa "Lietuviška pasaka mieste" 
75 

2.6.  
Kintų Vydūno kultūros 

centras 
BĮ Vakarų kraštas  75 

2.7.  Argostudio VšĮ 
Tarptautinis senųjų amatų, archajinės muzikos 

ir karybos festivalis "Apuolė" 
75 

2.8.  Via Artis VšĮ 
Kultūrinio, socialinio bei politinio dialogo 

skatinimo projektas "Broliai" 
74 

2.9.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 1830–1831 metų sukilimas. Antanas Gelgaudas 74 

2.10.  Argostudio VšĮ Istorijos festivalis visai šeimai "Jotvos vartai" 73 

2.11.  Meno bangos VšĮ Menų sala Ignalinoje 73 

2.12.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ Klaipėdos miesto detektyvai 73 

2.13.  Trakų kultūros rūmai VšĮ 
Susitikimų su profesionaliais menininkais 

ciklas "Kultūros ratas" 
73 

2.14.  Klaipėdos šventės VšĮ Kultūrinis maršrutas "Švyturių ralis" 72 

2.15.  Trakų kultūros rūmai VšĮ Vakarų duetas "Viskas dėl Tėvynės" 72 

2.16.  
Vilniaus senamiesčio 

teatras 
VšĮ 

Tarptautinis gatvės teatro festivalis "Mozaika 

2015" 
72 



2.17.  Krantas VšĮ 
Kultūrinio palikimo integracija šiuolaikiniuose 

mados dizaino objektuose 
71 

2.18.  
Alytaus miesto liaudies 

meno studija "Dainava" 
Asociacija 

Tarptautinis žiemos folkloro festivalis 

"Atvažiuoj Kalėdos" 
71 

2.19.  
Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras 
BĮ Gatvės rokas 2015 71 

2.20.  

Marijampolės 

Kristijono Donelaičio 

draugija 

Asociacija 

Renginių ciklas K. Donelaičio ir Mažosios 

Lietuvos veikėjų kūrybinio paveldo 

puoselėjimui 

71 

2.21.  Šiaulių kultūros centras BĮ Creative city 70 

2.22.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

"Saulė" 

BĮ Koncertų ciklas "Muzikiniai rudenys" 2015 70 

2.23.  Teatro ir muzikos idėjos VšĮ 
Tarpsritinis kūrybinis projektas "Statome 

"Melagių pilį" 
70 

2.24.  

Telšių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Gyvos dainos festivalis Aš toks vienas 70 

2.25.  
Ukmergės kultūros 

centras 
BĮ Edukacinė kultūrinė programa "Kultūros gijos" 69 

2.26.  Verslas ar Menas VšĮ Susitikime da Vinčio pasakose 69 

2.27.  Kino aljansas VšĮ Dereko Jarmano kūrybos retrospektyva 69 

2.28.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ "Stabat Mater" Ukrainos aukoms atminti 69 

2.29.  

Rytų Europos žydų 

kultūros ir istorijos 

tyrimų centras 

VšĮ 
Žydų kultūros kelias Lietuvoje: galimybių 

analizė 
69 

2.30.  
Biržų krašto  muziejus 

"Sėla" 
BĮ 

Tarptautinė paroda, skirta kunigaikščių 

Mikalojaus Radvilos Juodojo ir Mikalojaus 

Radvilos Rudojo jubiliejiniams metams 

69 



2.31.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Šamano žaidimai. Jaunimo ir kūrėjų 

sociokultūrinė laboratorija 
68 

2.32.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos skyrius 

"Šiaulių dailininkų 

organizacija" 

Asociacija 
Tarpsritinis meno projektas "Vienas autorius- 

vienas kūrinys II" 
68 

2.33.  
Alytaus kraštotyros 

muziejus 
BĮ Kalba gatvė 68 

2.34.  Birštono muziejus BĮ 
Žmonės, gatvės, namai. Kultūra ir istorijos 

paveldas Birštono kurorte 
68 

2.35.  
Fechtavimo klubas 

"Gintarinė špaga" 
VšĮ Teatralizuota kova Lietuvoje ir Lenkijoje 68 

2.36.  Vieno aktoriaus teatras VšĮ 

VIII literatūrinio teatro ir muzikos šventė 

NAKTIGONĖS 2015: "Pražydę Jonų bokštai ir 

balkonai..." 

68 

2.37.  Vilanimos filmų studija UAB Animacija kaip socialinės raidos įrankis 67 

2.38.  
Vilniaus atviras 

jaunimo centras "Mes" 
BĮ Šviečiam 67 

2.39.  
Rumšiškių kultūros 

centras 
BĮ Draugystės angelas. Lietuva - Latvija 67 

2.40.  
Žagarės regioninio 

parko direkcija 
BĮ Lietuvos kultūros pristatymas Europos šalims 67 

2.41.  Naujasis Nemunas VšĮ 
Tarptautinis naujųjų medijų ir muzikos 

festivalis 
67 

2.42.  
Tauragės kultūros 

centras 
BĮ 

Profesionalaus, mėgėjų meno bei socialinės 

atskirties grupių kultūrinė, edukacinė ir 

socialinė sintezė "Kalėdos suartina" 

67 

2.43.  
Gargždų kultūros 

centras 
BĮ Rėdos ratas 67 

2.44.  Žaslių kultūros centras BĮ 
Žydų kultūros pėdsakai Žasliuose: renginiai, 

skirti Leopoldo Godovskio atminimui  
67 



2.45.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

"Saulė" 

BĮ Gyvenimas pašvęstas Lietuvai 67 

2.46.  Vilniaus festivaliai VšĮ Tarptautinis 3D projekcijų festivalis Vilniuje 67 

2.47.  accoAkademija VšĮ M. Levickio koncertų ciklas Lietuvos dvaruose 66 

2.48.  

Panevėžio rajono 

Ramygalos kultūros 

centras 

BĮ Modernaus meno festivalis "Keturiese" 66 

2.49.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Šventė "Štetl Jonava", skirta Europos paveldo 

dienoms 
66 

2.50.  
Zarasų savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ Paulius Širvys jaunimo lūpomis 66 

2.51.  Kauno kolegija VšĮ 
Fotografijos meno ir architektūros sankirta: 

Škotija - Lietuva 
66 

2.52.  Žagarės kultūros centras BĮ Giesmė Žiemgalos žvaigždei 66 

2.53.  Klaipėdos publika VšĮ Klaipėdos laivų paradas 66 

2.54.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Mykolo Kleopo Oginskio asmenybės polifonija 65 

2.55.  Vilniaus animacija UAB 
Sinestezija – kūrybinės muzikinės-animacinės 

dirbtuvės jaunimui 
65 

2.56.  
Vilniaus senamiesčio 

teatras 
VšĮ 

Tarptautinė kūrybinė stovykla "Gatvės akcijos 

2" 
65 

2.57.  

Alternatyvūs 

sprendimai tvariai 

ateičiai 

VšĮ 
Kultūra ir darnus vystymasis: renginių 

organizavimas 
65 

2.58.  
Ukmergės kultūros 

centras 
BĮ 

Etninės kultūros pažinimo ir populiarinimo 

programa "Mano kraštas" 
64 



2.59.  Anykščių menų centras BĮ 
Kultūrinių programų ciklas "Penkeri metai po 

angelo sparnu" 
64 

2.60.  Visual Dreams Factory VšĮ 

"M. K. Čiurlionio kūrybos įkvėpti". Renginiai 

skirti didžiojo menininko 140-ies metų 

jubiliejui Vilniuje ir Druskininkuose 

63 

2.61.  
Aukštaitijos siaurasis 

geležinkelis 
VšĮ 

Lietuvos siaurojo geležinkelio istorija ir 

kultūrinio turizmo galimybės Baltijos šalyse 
63 

2.62.  
"Naujosios Romuvos" 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Kultūros lankas 63 

2.63.  

Rajyashree Ramesh 

scenos meno ir šokio 

teatro akademija 

Asociacija 
Septintasis tarptautinis Indijos klasikinio meno 

festivalis "Sursadhana 2015" 
63 

2.64.  
Edukacinis-kultūrinis 

centras "Metidė" 
Asociacija 

Kūrybinė partnerystė tarpkultūriniuose 

bendruomenių mainuose 
62 

2.65.  

Rokiškio turizmo ir 

tradicinių amatų 

informacijos ir 

koordinavimo centras 

BĮ Mugė Baltų vienybės dienai 62 

2.66.  

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ "Vilniaus žinioms"- 111 metų! 62 

2.67.  
Lietuvos Biblijos 

draugija 
Asociacija 

Dokumentinių filmų ciklo "Biblijos kraštas" 5-

8 dalies adaptavimas kurtiesiems ir leidyba 
62 

2.68.  
Valstybės institucijų 

kalbų centras 
VšĮ Europos kalbų diena 2015 62 

2.69.  Dermė VšĮ 

Režisieriaus Juozo Miltinio mokinių 

susitikimas ir atvirukų "Bonjour, Maestro!" 

kolekcijos pristatymas pagerbiant Panevėžio J. 

Miltinio dramos teatro aktorę Reginą 

Zdanavičiūtę 90-ties metų jubiliejaus proga 

62 

2.70.  Trakų kultūros centras VšĮ Kultūriniu Nemuno keliu 61 

2.71.  

Jurbarko turizmo ir 

verslo informacijos 

centras 

VšĮ Jurbarko dvaras - vakar ir šiandien 61 



2.72.  
Baltijos kamerinis 

operos teatras 
VšĮ Lietuvos kultūros vadybos forumas 61 

2.73.  
Menų agentūra 

Artscape 
VšĮ 

Tarptautinės improvizacijos ir ritmikos 

dirbtuvės "Impros" 
61 

2.74.  

Akademinio žemaičių 

jaunimo korporacija 

"Samogitia" 

Asociacija 

Lietuvos etnografinių regionų tradicijų 

pristatymas tarptautinėje šventėje Nordic and 

Baltic Midsummer 2015 

60 

2.75.  Menų spaustuvė VšĮ 
Šiuolaikinių scenos menų informacijos 

prieinamumo didinimas 
60 

2.76.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

Etnokultūros centras 

BĮ 
Vėtrungės – regiono kultūrinio turizmo jungtys 

II 
59 

2.77.  Kauno miesto muziejus BĮ Kai užaugsiu - dūdą pūsiu 59 

2.78.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ Baltų vienybės dienos renginys "Ženklas" 59 

2.79.  
Adomynės kaimo 

bendruomenė 
Asociacija 

Lietuvių kalendorinių švenčių organizavimo 

bendruomenėje tradicijos: tautą vienijantys 

kultūros vardikliai 

58 

2.80.  
Kauno rajono Babtų 

kultūros centras 
BĮ Baltų vainikas - III 58 

2.81.  Pro primo VšĮ Prancūzparkis 58 

2.82.  Birštono meno mokykla BĮ 
Kūrybinės stotelės "Įkvėpimo minutės", skirtos 

M. K. Oginskio 250-osioms gimimo metinėms 
55 

2.83.  
Kupiškio krašto žmonių 

su negalia sąjunga 
Asociacija 

Tarptautinio bendradarbiavimo ir kultūrinių 

mainų projektas "Iš kartos į kartą" 
55 

2.84.  
Lietuvos festivalių 

aljansas 
Asociacija Lietuvos festivalių forumas "Klaipėda 2015" 54 

2.85.  
Pabradės miesto 

kultūros centras 
BĮ Atverkime širdis kultūroms 2015 54 



2.86.  
Trakų krašto vietos 

veiklos grupė 
Asociacija 

Laiškai muzikai (skirta K. M. Oginskio 250-

osioms gimimo metinėms paminėti 
54 

2.87.  Kirtimų kultūros centras BĮ 
Koncertas, paskaita ir kino peržiūra "Kultūrų 

susitikimai" 
53 

2.88.  
Užupio meno 

inkubatorius 
VšĮ 

Teatralinis judesys/Misterija – "Žmogus ir upė 

– vieno vandens" 
53 

2.89.  
Lietuvos kultūros 

politikos institutas 
VšĮ 

XIX a. pirmosios pusės Vilniaus romantizmo 

paveldo įvertinimas ir aktualinimas 
52 

2.90.  
Thomo Manno kultūros 

centras 
VšĮ 

Daugiakultūrio Lietuvos fenomeno 

įvaizdinimas - Thomo Manno kultūros centro 

20-mečio aktualizavimas 

52 

2.91.  Mokytojų diena 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Kūrybiniai susitikimai su senjorais 

socialiniuose globos namuose 
51 

2.92.  Meno formos Asociacija Portretas kaip personažas? 50 

2.93.  Sombarai MB 
Edukacinių renginių sklaida vaikų ir jaunimo 

socialinėse įstaigose 
46 

2.94.  Nerutina VšĮ Projektas "Perkeltos istorijos" 46 

2.95.  
Kultūros vadybininkų 

asociacija 
Asociacija 

Kultūros vadybos forumas "Tinklai etc." 

Parengiamieji darbai 
46 

2.96.  
Cultural & media 

consulting 
VšĮ 

Animacijos ir video žaidimų festivalio 

"Beautiful Land of Nevermind" 2016 

parengiamieji darbai 

46 

2.97.  Lietuvių kalbos draugija Asociacija 
Seminaras "Lietuvių kalbos draugija ir 

mokykla praeityje ir dabar" 
45 

2.98.  Prime Field UAB 
Interaktyvus daugiaplatformis projektas 

"Kopos prisiminimų" 
45 

2.99.  Užupio bendruomenė Asociacija Užupio Respublikos renginių karnavališkumas 44 



2.100.  Aukštaitijos RTR VšĮ 
Siaurasis geležinkelis - didžiausias technikos ir 

kultūros paveldo objektas - Lietuvai ir Europai 
43 

2.101.  
Vaikų kūrybinės 

iniciatyvos fondas 
Asociacija 

Respublikinis mokyklinis vertimo ir knygos 

iliustracijos konkursas Tavo žvilgsnis 
43 

2.102.  Mokslas ir menas VšĮ "Akių teleportacija", patyrimo renginiai 42 

2.103.  Pilaitės bendruomenė Asociacija 

Gyvoji atmintis politinės kalinės, tremtinės, 

poetės ir tautodailininkės Karolinos Biekšaitės-

Jezeskos lūpomis 

41 

2.104.  

Lietuvos kompozitorių 

sąjungos muzikos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

XV tarptautinės teorijos ir praktikos kūrybinės 

dirbtuvės "Muzikos komponavimo principai: 

melodikos fenomenas" 

40 

2.105.  Adrenalino projektai VšĮ 
Trumpametražių filmų "Lietuvos dvarai" 

sukūrimas ir sklaida 
37 

2.106.  Aukso žuvys VšĮ 

"10 litų" skrydis per Atlantą" (Miglės 

Anušauskaitės ir Gerdos Jord knygos "10 litų" 

pristatymas JAV lietuvių bendruomenei) 

36 

2.107.  3D Vilnius VšĮ Spalvinimo konkursas "Vilnius mano spalvose" 36 

2.108.  Meno genas VšĮ MiSC sėkmės istorija 35 

2.109.  Atviro kodo laboratorija VšĮ Mokymai: Atvira meninio projekto laboratorija 35 

2.110.  Baleto teatras VšĮ Šokio projektas "Man rūpi" 34 

2.111.  
Tauragės kultūros 

centras 
BĮ 

Strateginiai, motyvaciniai, edukaciniai, 

kultūros centrų aspektai modeliuojant kūrėjų ir 

bendruomenių kultūrinį įveiklinimą 

33 

2.112.  

Lietuvos 

kompiuterininkų 

sąjunga 

Asociacija 
Juozo Kapočiaus "Lietuvių enciklopedijos" 

elektroninės versijos leidyba 
33 

2.113.  Afrikos būgnai VšĮ 
Vakarų Afrikos kultūros dienos "Afro 

Revolution" 
33 



2.114.  Sol artis VšĮ "Moters portretas" - metų kūrėjai menininkai 33 

2.115.  
Kultūros vadybininkų 

asociacija 
VšĮ 

Knygos "Praktinis kultūros vadybininko 

vadovas" parengimas ir leidyba 
32 

2.116.  
Labdaros ir paramos 

fondas "Jauniems" 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Misija Lietuva 2015 31 

2.117.  
Kultūros paramos 

fondas "Rūta" 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Mokslinė konferencija skirta kultūros draugijos 

"Rūta" ir pastato Gedimino pr. 22 istoriniam-

kultūriniam fenomenui apibendrinti 

30 

2.118.  
Problemų sprendimo 

centras 
VšĮ Kuriu pasaką apie savo kraštą 28 

2.119.  TV Mūzos VšĮ Mūzų alėja 27 

2.120.  
Lietuvos Karalystės 

rūmai 
Asociacija 

Mindaugo karūnavimo Valstybės dienos 

minėjimas 
23 

2.121.  Jūros marios VšĮ Galerijų dienos 23 

2.122.  
LDK pajėgų paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Pasaulio, Europos ir Lietuvos Dvasingumo 

Klojimo esmynas – šimtmečiui įprasminti 

skirtas kūrybinės sąveikos paminklas 

16 

 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 


